
MONeco / MONaro

Consigneurs de chariots

We domore
for security

Dans un environnement où la sécurité est 
primordiale, nos consigneurs de chariots sont 
résistants, sûrs et fiables. Le mécanisme interne 
confère une durée de vie sans équivalent et, 
grâce à notre technologie Zamak®, les coûts 
de maintenance sont minimes. Notre nouvelle 
solution de fixation brevetée « à mâchoire » est 
70% plus rapide à assembler. Simple pour vous et 
pratique pour les utilisateurs.

Chaque année, les supermarchés et hypermarchés 
dépensent plusieurs millions d’Euros en 
remplacement de chariots volés ou vandalisés. 
C’est pourquoi toutes nos serrures sont faites dans 
un métal robuste et livrées avec une chaine en acier 

galvanisé.
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Sujet à modification techniques sans notification – Illustrations non contractuelles. * selon les quantités, nous consulter.

Clé ECO Clé de departManchon

299735000

Clé de déverrouillage

299735000

Configuration Accessoires

Clé ARO 

+ Ergonomie 
• Mécanisme interne spécialement conçu pour assurer le meilleur

retour de pièce
• Clé conçue pour un usage optimal

Personnalisation
• Etiquettes avec votre logo / vos couleurs*
• Grand nombre de finitions disponibles*

Caractéristiques
• Boîtier et mécanisme en Zamak
• Clé et chaîne en acier galvanisé
• Disponible pour barres rondes Ø 25 - 28mm

PIÈCE

Valeur Devise

0.50 EUR
1 EUR
2 EUR

20 HUF
100 HUF

1 GBP
1 EGP

100 BHD
50 PLN
1 PLN
1 MAD/AED

10 DKK
1 TRY
1 TRL
5 CZK

10 CZK
10 RUB
50 OMR
5 ZAR

TYPE
SERRURE

Finitions

527005

RAL 9005
RAL 5002 / 5015
RAL 3000
RAL 9006

525005

RAL 9005
RAL 5002 / 5015
RAL 3000
RAL 9006

TYPE
CLÉ

Nb. de 
maillons Manchon Finitions

ECO

13
15
17
19
21

-
✔
✔
✔
✔

RAL 9005

ARO

13
15
17
19
21

-
✔
✔
✔
✔

RAL 5002 / 5015
RAL 3000


